АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.08.2024

	№
	127

	ж.д. станция Просница

О разработке проекта изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования Просницкое сельское поселение

Кирово-Чепецкого района Кировской области
В соответствии со ст. 8, ч. 2 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, на основании заявлений физических лиц, администрация Просницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать Проект изменений в карты градостроительного зонирования, карты границ зон с особыми условиями использования территории и в градостроительные регламенты Правил землепользования и застройки муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области от 11.10.2021 № 108 (с изменениями от 04.02.2022№ 10, от 21.02.2022 № 25, от 17.06 2022 № 65, от 15.09.2022 № 120, от 22.11.2022 № 150, от 22.09.2023 № 109, от 15.07.2024 № 98).

2. После разработки указанной документации провести публичные слушания в сроки не более одного месяца со дня опубликования проекта и оповещения заинтересованных лиц. и представить Проект на утверждение.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.
	Глава Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области
	О.А. Дровосекова

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист
	Л.Л. Окишева

Разослать:

Дело,

Прокуратура,
Заявители

Окишева Любовь Леонидовна,

тел. (83361) 73-238